[image: image1.png]Secretaria Municipal de
Integragao Social,
Esporte e Cultura

ANAPOLIS

Orgulho de viver aqui

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE CONFORMIDADE
Eu,_____________________________________________________________________________, inscrito(a) no CPF nº _________________________, proponente junto ao Município de Anápolis, pleiteando recebimento de recurso financeiro, conforme disposto na Lei nº 14.017, de 29 de junho de 2020, através do  Regulamento de Seleção de Espaços Artísticos/Culturais, declaro para os devidos fins que:
- Não sou servidor(a) público(a) municipal de vínculo efetivo ou ocupante de cargo ou função temporários, de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração ou titular de mandato eletivo.

- Não sou integrante da Comissão de Habilitação e  Seleção nomeada para avaliar e selecionar os inscritos no âmbito do Município de Anápolis;
- Não sou cônjuge, companheiro, parente em linha reta ou colateral, consanguíneo ou por afinidade, até o 3º grau, de membro da Comissão de Habilitação e Seleção nomeada para avaliar e selecionar os inscritos no âmbito do Município de Anápolis;
- Não faço parte  de entidade que mantém qualquer tipo de parceria com o Município, como contratos de licitação em vigência, Termos de Colaboração e/ou Fomento, nem que tenha como sócio, servidor público municipal.

Declaro serem verdadeiras as informações aqui prestadas e estar ciente de que poderei responder legalmente nas esferas administrativa, cível e criminal, em caso de constatação de prestação de informação falsa.

Anápolis(GO), _____ de ___________________ de 2021.

_____________________________________________

Assinatura do proponente
1